
d

Č.sml. mandanta SM/OREG/835 /13/1 KUJCP018JHRG

Dodatek ě. 1 ke Smlouvě mandátní
uzavřená podle § 566 a násl. obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.

1. Smluvní strany

DOREKO, s.r.o.
Sídlo: UPoráků 511, 381 01 Český Krumlov
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., č.ú. 7395707001/5500
IČ: 281 48 894
DIČ: CZ 281 48 894
(dále jen mandatář)

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice, č.ú.: 199783072/0300 

IČ :70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

oprávněni jednat: Bc. Alena Frdlíková
tel.: 386720217 fax.: 386359050 e-mail:frdlikova@kraj-jihocesky.cz 

(dále jen mandant)

Tímto dodatkem se upravuje čl. V. Cena a způsob její úhrady, bod 2. Navýšení ceny je 
způsobeno rozšířením předmětu plnění o příjezdovou komunikaci a prodloužení doby 
realizace stavby do 20. 6. 2015.

Původní znění:
V. Cena a způsob její úhrady

2. Cena za prováděnou činnost byla dohodnuta jako cena smluvní ve výši:

Nabídková cena za výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi:

Cena bez DPH 235 000,- Kč

DPH 21%__________ 49 350,- Kč

Cena včetně DPH: 284 350,- Kč

1

mailto:frdlikova@kraj-jihocesky.cz


Č.sml. mandanta SM/OREG/835 /13/1

Nové znění
V. Cena a způsob její úhrady

2. Cena za prováděnou činnost byla dohodnuta jako cena smluvní ve výši: 

Nabídková cena za výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi:

Cena původní 
Dodatek č. 1

Cena vč. dod. č.l

DPH 21%

Cena celkemvčetně DPH:

235 000,- Kč 
25 000,- Kč

260 000,- Kč bez DPH

54 600.- Kč

314 600,- Kč

Tento dodatek je se vyhotovuje a potvrzuje ve čtyřech vyhotoveních, vždy po dvou pro 
každou stranu.
Ostatní ujednání Mandátní smlouvy ze dne 20. 12. 2013 zůstávají v platnosti.

V C. Budějovicích dne A..'.Av..... 201410 V Č. Budějovicích dne ll.-.lí#  014

mandant

DOREKO s.r.o.
U Péráků 511 , , a,ín~ :;i

ř skv Krumlov - Horní Brána
4, DIČ'. CZ28148894 . |

Jan Ungerman 
Jednatel DOREK

mandatář

2


